（第５号様式）
第　　　　　　　号
　　　年　　月　　日

教育委員会                様
水源地域交流の里づくり推進協議会会長様

所　在　地
学　校　名
校　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

上下流域小学校等交流事業の活動実績等報告書

　　このことについて、次のとおり、上下流域小学校等交流事業の支援を受けて実施した交流事業の活動実績を報告します。

	項　　　　目
	記　　　　　　　　　入　　　　　　　　　欄

	実施日時
	平成　　年　　月　　日（　　）集合　　：　　～解散　　：

	（年間計画の中の位置付け）
	（年　　　回計画しているうちの第　　　回）

	参加者数
(自校分を記載)
	対象学年：      学年
学級数：　　　クラス
参加者数：　　　名（内訳：児童数　　名、引率者数　　名）

	事業総額
	　　　　　　　　　円

	実施学科・枠等

	連絡先等
	担当者氏名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
電子メール：

	添付資料

	１、事業の概要（行程表等）
２、上下流域小学校等交流事業決算書（第６号様式）
３、当日の写真
４、その他（遠足のしおり、児童の感想文など）